

Kongens Nytorv Invest ApS

Dybensgade 2 2
1071 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/09/2020

Claes Holm-Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kongens Nytorv Invest ApS
Dybensgade 2 2
1071 København K

CVR-nr: 33512201

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele og udøve investeringer samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på efter skat på kr. [.]. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. [.]

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		40.000	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			0
Bruttoresultat		40.000	0
Personaleomkostninger			0
Andre driftsomkostninger		-2.979	-5.348
Resultat af ordinær primær drift		37.021	-5.348
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			0
Andre finansielle indtægter		2.024	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.047	-172
Ordinært resultat før skat		36.998	-5.520
Skat af årets resultat		-8.140	1.214
Årets resultat		28.858	-4.306
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.858	-4.306
I alt		28.858	-4.306

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1.000
Anlægsaktiver i alt		0	1.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		243.268	242.386
Andre tilgodehavender		0	957
Tilgodehavender i alt		243.268	243.343
Andre værdipapirer og kapitalandele		165.504	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		165.504	
Likvide beholdninger		134.899	140.637
Omsætningsaktiver i alt		543.671	383.980
Aktiver i alt		543.671	384.980

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		423.112	277.566
Egenkapital i alt		503.112	357.566
Skyldig selskabsskat		8.140	7.418
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.423	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.996	19.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.559	27.414
Gældsforpligtelser i alt		40.559	27.414
Passiver i alt		543.671	384.980

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret